
Zarządzenie Nr 13/2009

Wójta Gminy Rybno

z dnia 15 kwietnia 2009 roku

 

w sprawie: upoważnienia Sekretarza Gminy Rybno do wydawania decyzji w indywidualnych

                 sprawach  z zakresu administracji publicznej

 

Na  podstawie  art.  39  ust.  2  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1

Upoważnia się Mirosława Karbowskiego – Sekretarza Gminy Rybno do wydawania decyzji 

administracyjnych  w  imieniu  Wójta  Gminy  Rybno  w  indywidualnych  sprawach  z  zakresu 

administracji publicznej.

§2

Upoważnienie określone w §1 obowiązuje do odwołania

§3

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 

                                                                                                                      Wójt Gminy Rybno

                                                                                                                         Edmund Ligman

  

Zarządzenie otrzymują:

1. Sekretarz Gminy Rybno Mirosław Karbowski 

2. a/a                   


